התרשמה שהיישובים נווה ובני נצרים מאויימים מבחינה בטחונים ועדת הכספים .1

בחוק הסיוע ליישובי עוטף עזהוראויים להיכלל

בנושא ות דעתחוולמשרד האוצר משרד הביטחון יגיש לוועדה .2

ל להכליל את היישובים בצו ופעללשקול שר האוצרהוועדה קוראת ל .3

הוועדה תעקוב אחר הנושא. .4

המסקנות הונחו על שולחן הכנסת ביום:

ט"ז בתמוז התשע"ז

2017ביולי 10